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Novcana
sredstva

Nekretnine

Ostale hartije od
vrijednosti

Potrazivanje

Ukupna imovina

Naknada DZU za
upravljanje
0.2500 "h:

Broj akcija

Vrijednost akcije
fonda
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Ukupna vrijednost akcija sa trzista;

Vrijednost akcija sa procjene:

l0% knjigovodstvene vrijednosti:

Novcana sredstva:
Nekretnine:

Ostale hartije od vrijednosti:
Potrazivania:

19,796,495.17
1,150,442.81

0.00
0.03

3,905,589.29
11,850,471.79

0.00

Vrijednost ukupne imovine:

Broj akcija:

Naknada DZU za upravljanje:

Vrijednost akcij e fonda:

33,070,713.26
272,158,950

12,655.39
0.1215124958
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